EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 035/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024

CONTRATO Nº 035/2024

 SETOR SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Saúde, Operações, Administração e Finanças,

Educação e Cultura, Assistencia Social  de Minduri - MG.

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INTERNET BANDA

LARGA/FIBRA ÓPTICA POR MEIO DE UM PROVEDOR DE ACESSO A REDE DE DADOS, PARA
ATENDER TODAS AS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA ADMINISTRATIVA
MUNICIPAL (ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, EDUCAÇÃO E CULTURA, ASSISTENCIA SOCIAL,
OPERAÇÕES, SAÚDE) NO EXERCÍCIO DE 2024

 CONTRATANTE: Município de Minduri -MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10,

representado pelo Prefeito Municipal Sr. Fernando Ferreira Rocha

 CONTRATADA: CLICK TELECOMINICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ 10.682.477/0001-58,

sediada na Rua Visconde do Rio Branco, nº640, Bairro Cruzeiro, na Cidade de São Vicente - MG.

 VALOR CONTRATADO: R$ 21.589,56 (vinte e um mil quinhentos e oitenta e nove reais e cinquenta

e seis centavos).

 AUTORIZAÇÃO: 25/06/2024 – Fernando Ferreira Rocha (Prefeito Municipal).

 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26/06/2024 à 26/06/2025.

 DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  01/07/2024

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA :

ORGÃO DOTAÇÃO RECURSO

Secretaria Municipal de
Administração e Finanças

2.02.0004.122.0002.20011-339040 MUNICIPAL

Secretaria Municipal de
Educação e Cultura

2.03.0212.361.0003.2.0016-339040 MUNICIPAL

Secretaria Municipal de Saúde 2.04.0110.301.0004.2.0027 - 339040 MUNICIPAL

Secretaria Municipal
Operações

2.05.0115.122.0002.2.0040 – 339040 MUNICIPAL

Secretaria Municipal de
Assistência Social

2.08.0008.244.0012.2.0063 – 339040 MUNICIPAL

BASE LEGAL: Fundamento Legal:  Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021, atualizado o

valor pelo Decreto Federal nº 11.871 de 29 Dezembro de 2023. E que seja dada a devida
publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei

Federal 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.
Locais de publicações: Site e mural da Prefeitura, Jornal Regional de Grande Circulação

(Panorama);
Minduri-MG, 01 Julho de 2024.

__________________________________
Fernando Ferreira Rocha

Prefeito Municipal de Minduri – MG

		2024-07-01T14:32:38-0300
	FERNANDO FERREIRA ROCHA:04457836648